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Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2024/BZP 00580089 z dnia 

06.11.2024 r. na remont garaży i placu manewrowego na terenie stacji wyczekiwania ZRM w 

Wołominie [Nr postępowania: 53/ZP/2024]. 

 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (cz. II) 
 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

 

1) PYTANIE: Czy Inwestor w ramach zamówienia przewiduje montaż instalacji elektrycznej 

(gniazdka/oświetlenie) w garażach? Jeśli tak, prosimy o podanie wytycznych (ile punktów 

oświetleniowych, gdzie znajduję się źródło zasilania, czy przewody należy w jakiś sposób zabezpieczyć, 

ilość gniazdek itp.)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje montaż instalacji elektrycznej - po jednym punkcie 

oświetleniowym (typu LED, plafon o wymiarach 60x60 cm) i po dwa gniazda hermetyczne podwójne. 

Zasilanie należy doprowadzić (zgodnie z przepisami) z rozdzielni głównej z budynku murowanego. 

Zabezpieczenie instalacji elektrycznej podzielić na obwody z zabezpieczeniem różnicowo-prądowym, 

zgodnie z przepisami. Instalację w garażach poprowadzić w rurkach PCV. 

 

2) PYTANIE: Czy Inwestor dopuszcza montaż ogrodzenia panelowego 3D? W jakim kolorze?  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający dopuszcza montaż ogrodzenia panelowego 3D; kolor czarny, lub antracyt. 

 

3) PYTANIE: Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie bramy przesuwnej z profili stalowych wypełnionych 

panelem 3D? (panel taki sam jak w przypadku przęsła ogrodzeniowego)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramy przesuwnej z profili stalowych 

wypełnionych panelem 3D. 

 

4) PYTANIE: Czy Inwestor dopuszcza montaż systemu automatyki firmy Quiko? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do montażu systemu automatyki firmy wskazanej powyżej. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5) PYTANIE: Prosimy o wskazanie parametrów urządzenia do dekontaminacji ambulansów. Jaką metodą 

należy przeprowadzać ten proces? Jakie wyposażenie winno posiadać urządzenie? Czy należy przewidzieć 

zakup 2 szt. tych urządzeń?  

ODPOWIEDŹ: Stanowisko do dekontaminacji powinno być podzielone na strefy czystą (zielona) i brudną 

(czerwona), oddzielone barierkami i oznaczone piktogramami. Stanowisko musi być wyposażone w 

urządzenie do zamgławiania (fumigator - lekkie, przenośne urządzenie zasilane napięciem 230V 

rozpraszające środek w postaci mikrokropelek, o parametrach pozwalających na możliwość regulacji 

parametrów  do stosowania w różnych kubaturach w zakresie 6 do 10 m³ i stosowania preparatów nie na 

bazie alkoholu, pojemność zbiornika na preparat do dezynfekcji max do 1,6 L, waga urządzenia do 10 kg,  

możliwość dezynfekcji pomieszczeń wraz ze sprzętem elektronicznym), maty dezynfekujące, pojemniki na 

brudną odzież ochrony indywidualnej, ponadto jedna zamykana szafa na środki do dezynfekcji, szafa na 

środki ochrony indywidualnej, urządzenie do ozonowania odzieży. 

 
 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


